VI max. 32mm

@ 68 mm, ET 100mm
=

172°  +/-30°

62,8

AOUO LUCE

BLINDSPOT TURN

Ny Bartenbach-teknologi som ger ljus med
minimalistisk design fran en nast intill osynlig infalld
spotlight. Nya Blindspot fran Molto Luce fokuserar
ljuset via en speciell LFO-lins fér att sedan sprida det
i en 30° resp 55° vinkel. Linsen ar endast 10mm bred,
vilket innebar fantastisk avblandning med optimal
l[juskomfort. Blindspot finns som fast och riktbar
variant som kan vinklas +/-30°, vridas 172° och ger
400Im i fargtemperaturen 2700K. Armaturen har
aven utmarkt ljuskvalitet med fargatergivning pa
Ra>90 och MacAdam SDCM 3.

Se dven BLINDSPOT Infalld samt instruktionsfilm fran
Molto Luce:
https://www.youtube.com/watch?v=0JOFImGJisQ

DG G o)
(Cren ) (oo )

Material: Aluminium

Farg: Vit / Svart
Systemeffekt: 9W
Strémstyrka: 700mA
Fargtemperatur: 2700K / 3000K
Ljusflode: 400Im / 430Im
Livslangd: 50 OOOh (L80)
Spridningsvinkel: 30°/ 55°
Vridbar: 172°

Stallbar: +/- 30°

Styrning: On/Off / DALI
Montage: Infalld

Matt: @62,8mm
Inbyggnadshdjd: 74mm

Haltagning: @68mm
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https://cardi.se/p/spotlights/infallt-317/blindspot-frameless.html
https://www.youtube.com/watch?v=OJOFImGJisQ

Artiklar (8 st) visar 1-8

Artikelnr

640-00101012355

640-00101012366

640-00101012955

640-00101012966

640-00101032355

640-00101032366

640-00101032955

640-00101032966

Beskrivning
BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

BLINDSPOT TURN
700mA

R

R

R

R

R

R

R

R

927 VIT 30°

927 SVART 30°

930 VIT 30°

930 SVART 30°

927 VIT 55°

927 SVART 55°

930 VIT 55°

930 SVART 55°

Farg
Vit
Svart
Vit
Svart
Vit
Svart
Vit

Svart

Systemeffekt
aw
aw
aw
aw
aw
aw
aw

9w

Ljusflode
400Im
400Im
430Im
430Im
400Im
400Im
430Im

430Ilm

Styrning

Oon/Off / DALI
Oon/Off / DALI
On/Off / DALI
On/Off / DALI
On/Off / DALI
On/Off / DALI
On/Off / DALI

On/Off / DALI
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